
Zarządzenie nr 30/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19  na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

§1 

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  przeznaczonych na wypłatę dodatku elektrycznego, dodatku 

węglowego i dodatku  do innych  źródeł ciepła, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia.   

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Obrytem w zakresie wydatków.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 30/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 11 maja 2023 r.  

 

 Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na wypłatę dodatków elektrycznych, dodatków węglowych, 

dodatków do innych  źródeł ciepła.   

 

Plan dochodów:  

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Wartość, 

w tym: 

Dodatek 

elektryczny 

Dodatek 

węglowy 

Dodatek do 

innych  źródeł 

ciepła 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  44.370,00 9.690,00 21.420,00 13.260,00 

 85395  Pozostała działalność  44.370,00 9.690,00 21.420,00 13.260,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie   lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych  z przeciwdziałaniem Covid-19  

44.370,00 9.690,00 21.420,00 13.260,00 

 

 

  



Plan wydatków:  

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Wartość, 

w tym: 

Dodatek 

elektryczny 

Dodatek  

węglowy 

Dodatek do 

innych  źródeł 

ciepła 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  44.370,00 9.690,00 21.420,00 13.260,00 

 85395  Pozostała działalność  44.370,00 9.690,00 21.420,00 13.260,00 

  3110 Świadczenia społeczne  43.500,00 9.500,00 21.000,00 13.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800,00 190,00 350,00 260,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  70,00 0,00 70,00 0,00 

 


